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Postępowanie prowadzone  w trybie podstawowym pn:

[bookmark: _GoBack]Sukcesywne dostawy rękawów foliowych, artykułów gospodarczo-przemysłowych, artykułów ogrodowych, środków czystości, niszczarek, krzeseł obrotowych, czajników elektrycznych dla Szpitali Pomorskich Sp. z o.o.
Sprawa numer D25M/252/N/27-42rj/23

KWOTA JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA:

	Numer zadania
	Kwota brutto [zł]
	Numer zadania
	Kwota brutto [zł]

	1.
	1 657,43
	11,
	3 929,85

	2.
	22 324,50
	12.
	3 056,55

	3.
	195 262,50
	13.
	21 783,30

	4.
	5 387,40
	14.
	9 845,43

	5.
	1 543,50
	15.
	3 444,00

	6.
	43 259,10
	16.
	25 917,33

	7.
	31 734,00
	17.
	120 340,74

	8.
	72 471,60
	18,
	40 823,70

	9.
	87 969,60
	19.
	7 915,05

	10.
	249 659,62
	
	

	Razem   →
	948 325,19
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